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PROJEKT KONKURSOWY PN. „MŁODZI NA STAŻ” 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich”, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia 

na regionalnym rynku pracy”. 

 

Termin realizacji: od 1 czerwca 2014 r. do 30 czerwca 2015 r. 

 

Wartość projektu: 1 184 649,40 zł 

 

Celem projektu jest podjęcie zatrudnienia w okresie do 30 czerwca 2015 r. przez 62 osoby 

bezrobotne do 30 roku życia (w tym 31 kobiet) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Kłobucku. 

Cele szczegółowe projektu to: 

 Zwiększenie zdolności do wejścia na rynek pracy 154 osobom bezrobotnym  

do 30 roku życia (77 kobietom) zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Kłobucku poprzez identyfikację własnych zasobów i zaplanowanie ścieżki rozwoju 

zawodowego w ramach poradnictwa zawodowego i indywidualnego planu działania  

w okresie do 30 kwietnia 2015 r. 

 Nabycie umiejętności z zakresu aktywnego poszukiwania pracy przez  

min. 138 osób bezrobotnych do 30 roku życia (69 kobiet) zarejestrowanych  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku poprzez udział w warsztatach z zakresu 

technik aktywnego poszukiwania pracy oraz nabywania kompetencji kluczowych  

w okresie do 31 października 2014 r.  

 Wyposażenie w doświadczenie zawodowe w okresie do 30 kwietnia 2015 r.  

min. 138 osób bezrobotnych do 30 roku życia (69 kobiet) zarejestrowanych  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku poprzez udział w stażu. 

Uczestnicy projektu: 

Projekt skierowany jest do 154 osób bezrobotnych do 30 roku życia (w tym 77 kobiet), 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku, zamieszkujących miasta oraz 

tereny wiejskie powiatu kłobuckiego. 
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O udział w projekcie mogą ubiegać się osoby bezrobotne do 30 roku życia spełniające 

warunki ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 674 z późn. zm.) dotyczące możliwości skierowania na staż (powyższa 

kategoria musi być spełniona na dzień złożenia wniosku, na dzień podpisania deklaracji 

uczestnictwa w projekcie oraz na moment skierowania na staż). 

Działania podejmowane w ramach projektu: 

Projekt konkursowy pn. „Młodzi na staż” zakłada następujące formy wsparcia dla osób 

bezrobotnych do 30 roku życia: 

 Poradnictwo zawodowe i indywidualny plan działania 

Wszyscy uczestnicy projektu skorzystają z poradnictwa zawodowego oraz objęci zostaną 

wsparciem w postaci indywidualnego planu działania celem identyfikacji mocnych  

i słabych stron oraz ograniczeń i możliwości, co pozwoli na właściwe zdiagnozowanie ich 

potrzeb zawodowych. Kompleksowa analiza potrzeb pozwoli na identyfikację własnych 

zasobów i określenie ścieżki rozwoju zawodowego. 

Poradnictwo zawodowe i IPD świadczone będzie w dni powszechne w siedzibie PUP  

w Kłobucku w godzinach pracy Urzędu przez doradców zawodowych zatrudnionych  

w tut. Urzędzie. 

 Warsztaty z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy oraz nabywania 

kompetencji kluczowych 

Wszyscy uczestnicy projektu skorzystają z 6 godzinnych zajęć aktywizacyjnych 

prowadzonych w dni powszechne w godz. 8.00 – 14.00 w formie warsztatów w siedzibie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przez pracownika tut. Urzędu. Celem zajęć 

będzie przygotowanie Uczestników projektu do samodzielnego poszukiwania pracy oraz 

umożliwienie im nabycia kompetencji kluczowych. Zajęcia te obejmować będą m.in. 

zagadnienia:  

1) Rynek pracy i źródła inf. o ofertach pracy. 

2) Metody aktywnego poszukiwania pracy. 

3) Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych. 

4) Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej. 

5) Znaczenie motywacji w procesie poszukiwania pracy. 

6) Umiejętności skutecznej autoprezentacji i kreowania wizerunku społecznego i zawod. 

Zakłada się przeprowadzenie 11 zajęć w grupach po ok. 14 – 16 osób. 

 Staż 

W ramach projektu osobom bezrobotnym zaproponowana zostanie możliwość odbycia  

stażu u pracodawcy zorganizowanego na okres do 6 miesięcy. 
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Stażami objętych zostanie łącznie 154 osób bezrobotnych (w tym 77 kobiet),  

które uczestniczyć będą w stażu w zależności od miesiąca rozpoczęcia w okresie:  

X 2014 r. – IV 2015 r.. 

Planuje się, iż nabór wniosków w sprawie zawarcia umów o zorganizowanie staży  

dla osób bezrobotnych w ramach projektu prowadzony będzie w terminie:  

11 – 22 sierpień 2014 r. 

 

 

 

Projekt realizowany jest zgodnie z polityką równych szans kobiet i mężczyzn, zapewniając 

wolny i równy dostęp do wszystkich form wsparcia zarówno kobietom i mężczyznom 

wyrażającym gotowość i chęć udziału w projekcie, pod warunkiem spełnienia równych dla 

wszystkich kryteriów kwalifikacyjnych do udziału w projekcie.  

 

 

 

 

 

 


